
ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE JANEIRO DE 2022
Nº RG NOME CARG/FUNÇ. DIAS SALARIO FER/13º S.AV./A.MAT AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS-13º IRFONTE TRCT S.FAM. LIQUIDO

1 2 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS AUX.ADMINIST. 30 1.658,80     1.658,80     7,90% 131,11 1.527,69     

2 10 ALINE PEDRO SILVA EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     1.470,00     7,76% 114,12 112,94  1.468,82     

3 23 AMANDA ANTUNES DA SILVA AUX ED SOCIAL 30 1.470,00     1.470,00     7,76% 114,12 56,47    1.412,35     

4 21 ANA LUCIA CRUZ DA SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.470,00     1.470,00     7,76% 114,12 56,47    1.412,35     

5 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES ASS.SOCIAL 30 2.100,00     305,28 2.405,28     8,45% 198,29 2.206,99     

6 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES PSICÓLOGA 30 2.100,00     328,90      2.428,90     8,16% 200,46 24,33 2.204,11     

7 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI MOTORISTA 30 1.600,00     1.600,00     7,81% 125,82 1.474,18     

8 18 ELENICE DOS SANTOS ROCHA EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     364,00         1.834,00     8,00% 146,88 1.687,12     

9 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES NUTRICIONISTA 30 984,30        984,30        7,50% 73,82 56,47    966,95        

10 5 JESSICA LUANA RUI COORDENADORA 30 3.201,10     465,60      3.666,70     9,66% 349,51 142,78    3.174,41     

11 14 JONILCIA DE SOUZA LOPES DOS REIS COZINHEIRA 30 1.570,00     1.570,00     7,84% 123,12 1.446,88     

12 12 MARAISA   SOUZA MIRANDA BLANCO EDUC.SOCIAL 11 539,00        1.241,33     1.780,33     7,76% 114,12 1.167,93    498,28        

13 8 MARIA SUELI L. ALVES DE OLIVEIRA EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     1.470,00     7,76% 114,12 1.355,88     

14 19 MONIKE DA SILVA ROMEIRO AUX.ED.SOCIAL 30 1.470,00     1.470,00     7,76% 114,12 1.355,88     

15 9 PAMELA RIBEIRO SILVESTRE EDUC.SOCIAL 23 1.127,00     457,41        1.584,41     7,87% 114,12 430,26       112,94  1.152,97     

16 16 PATRICIA ROSSI GOUVÊA EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     364,00      1.834,00     8,00% 146,88 1.687,12     

17 7 ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     1.470,00     7,76% 114,12 1.355,88     

18 3 SILVIA BARBOSA CANDIDO EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     364,00      1.834,00     8,00% 146,88 1.687,12     

19 4 SILVIA H. OLIVEIRA  S. DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     364,00      1.834,00     8,00% 146,88 1.687,12     

TOTAIS 29.580,20   1.698,74     1.099,78   1.456,00   33.834,72   2.702,61   1.598,19    167,11    -               395,29  29.762,10   



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022
Nº NOME CARG/FUNÇ. DIAS SALARIO FER/13º S.AV-B.HR AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS-13º IRFONTE TRCT S.FAM. LIQUIDO

1 2 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS AUX.ADMINIST. 30 1.658,80     1.658,80     7,90% 131,11 1.527,69     

2 10 ALINE PEDRO SILVA EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     1.470,00     7,76% 114,12 112,94  1.468,82     

3 23 AMANDA ANTUNES DA SILVA AUX ED SOCIAL 14 686,00        571,67        396,58 1.654,25     7,76% 99,58 1.582,91  28,24    -              

4 21 ANA LUCIA CRUZ DA SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.470,00     1.470,00     7,76% 114,12 56,47    1.412,35     

5 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES ASS.SOCIAL 15 1.050,00     1.400,00     152,64 2.602,64     8,45% 184,55 1.314,59    1.103,50     

6 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES PSICÓLOGA 30 2.100,00     228,96      2.328,96     8,16% 191,42 17,52 2.120,02     

7 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI MOTORISTA 30 1.600,00     1.600,00     7,81% 125,82 1.474,18     

8 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES NUTRICIONISTA 30 984,30        984,30        7,50% 73,82 56,47    966,95        

9 5 JESSICA LUANA RUI COORDENADORA 30 3.201,10     349,20      3.550,30     9,66% 335,03 127,49    3.087,78     

10 14 JONILCIA DE SOUZA LOPES DOS REIS COZINHEIRA 30 1.570,00     1.570,00     7,84% 123,12 1.446,88     

11 13 JOSIANE RODRIGUES  PALOMO AUX.ED.SOCIAL 20 980,00        980,00        7,50% 73,50 82,82    989,32        

12 12 MARAISA   SOUZA MIRANDA BLANCO EDUC.SOCIAL 19 931,00        718,67        1.649,67     7,76% 114,12 676,27       859,28        

13 8 MARIA SUELI L. ALVES DE OLIVEIRA EDUC.SOCIAL 9 441,00        3.168,60     3.609,60     7,76% 51,46 3.558,14  -              

14 19 MONIKE DA SILVA ROMEIRO AUX.ED.SOCIAL 22 1.078,00     1.078,00     7,50% 80,85 997,15        

15 9 PAMELA RIBEIRO SILVESTRE EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     1.470,00     7,87% 114,12 112,94  1.468,82     

16 16 PATRICIA ROSSI GOUVÊA EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     364,00      1.834,00     8,00% 146,88 1.687,12     

17 56 REGIANE LOURENÇO SILVA SANTOS AUX.ED.SOCIAL 11 539,00        539,00        7,50% 40,42 97,88    596,46        

18 7 ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     1.470,00     7,76% 114,12 1.355,88     

19 55 ROSEMEIRE AP.DE PAULA HESS EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     364,00      1.834,00     8,00% 146,88 1.687,12     

20 3 SILVIA BARBOSA CANDIDO EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     364,00      1.834,00     8,00% 146,88 1.687,12     

21 4 SILVIA H. OLIVEIRA  S. DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     364,00      1.834,00     8,00% 146,88 1.687,12     

TOTAIS 28.579,20   -    5.858,94     1.127,38   1.456,00   37.021,52   2.668,80   1.990,86    145,01    5.141,05  547,76  27.623,56   



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE MARÇO DE 2022
Nº RG NOME CARGO/FUNÇ. DIAS SALARIO ANT.DIS. FER/ADC SOBREAV. AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS-13º IRFONTE TRCT S.FAM. LIQUIDO

1 2 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS AUX.ADMINIST. 6 331,80        130,40       1.917,23     2.379,43     8,08% 152,82 1.664,64     561,97        

2 57 ALIDA PEDRO SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.470,00     118,00       1.588,00     7,87% 124,74 1.463,26     

3 10 ALINE PEDRO SILVA EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     118,00       1.588,00     8,00% 124,74 112,94  1.576,20     

4 21 ANA LUCIA CRUZ SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.470,00     118,00       1.588,00     8,37% 124,74 56,47    1.519,73     

5 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES ASS.SOCIAL 30 2.100,00     168,00       330,24 2.598,24     8,08% 220,78 2.377,46     

6 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES PSICÓLOGA 30 2.100,00     168,00       165,12 2.433,12     7,87% 200,97 24,61 2.207,54     

7 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI MOTORISTA 30 1.600,00     128,00       1.728,00     137,34 1.590,66     

8 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES NUTRICIONISTA 30 984,30        78,70         1.063,00     7,50% 79,72 56,47    1.039,75     

9 5 JESSICA LUANA RUI COORDENAD. 30 3.201,10     248,90       377,28 3.827,28     7,50% 371,99 163,49    3.291,80     

10 14 JONILCIA S.LOPES DOS REIS COZINHEIRA 30 1.570,00     130,00       1.700,00     8,25% 134,82 1.565,18     

11 13 JOSIANE RODRIGUES PALOMO AUX.ED.SOCIAL 30 1.470,00     118,00       1.588,00     9,82% 124,74 112,94  1.576,20     

12 12 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     118,00       1.588,00     7,87% 124,74 1.463,26     

13 19 MONIKE DA SILVA ROMEIRO AUX.ED.SOCIAL 18 882,00        2.940,00  3.822,00     102,90 3.719,10       -              

14 9 PAMELA RIBEIRO SILVESTRE EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     118,00       1.588,00     7,87% 124,74 112,94  1.576,20     

15 16 PATRICIA ROSSI GOUVEA EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     118,00       394,00      1.982,00     7,87% 160,20 1.821,80     

16 56 REGIANE LOURENÇO SILVA SANTOS AUX.ED.SOCIAL 30 1.470,00     118,00       1.588,00     7,87% 124,74 225,88  1.689,14     

17 7 ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA EDUC.SOCIAL 0 -             118,00       1.960,00  2.078,00     7,87% 124,74 1.845,88     107,38        

18 55 ROSIMEIRE AP; DE PAULA HESS EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     118,00       394,00      1.982,00     8,08% 160,20 1.821,80     

19 3 SILVIA BARBOSA CANDIDO EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     118,00       394,00      1.982,00     8,08% 160,20 1.821,80     

20 4 SILVIA H. OLIVEIRA  S. DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 30 1.470,00     118,00       394,00      1.982,00     8,04% 160,20 1.821,80     

TOTAIS 28.939,20   2.468,00    6.817,23  872,64      1.576,00   40.673,07   3.040,06  3.510,52     188,10    3.719,10    677,64  30.892,93   





ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE MAIO DE 2022
101 007 003

Nº RG NOME CARGO/FUNÇ. DIAS SALARIO FER/ADC SOBREAV. AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS-13º IRFONTE TRCT S.FAM. LIQUIDO

1 2 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS AUX.ADMINIST. 30 1.910,00     1.910,00     153,72 1.756,28     

2 57 ALIDA PEDRO SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.588,00     1.588,00     124,74 1.463,26     

3 10 ALINE PEDRO SILVA EDUC.SOCIAL 30 1.588,00     1.588,00     124,74 112,94  1.576,20     

4 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES ASS.SOCIAL 30 2.268,00     247,68 2.515,68     210,87 2.304,81     

5 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES PSICÓLOGA 30 2.268,00     165,12 2.433,12     200,97 24,61      2.207,54     

6 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI MOTORISTA 30 1.728,00     1.728,00     137,34 1.590,66     

7 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES NUTRICIONISTA 30 1.063,00     1.063,00     79,72 56,47    1.039,75     

8 58 INACILENE PAVÃO DOS SANTOS AUX.ED.SOCIAL 30 1.588,00     1.588,00     124,74 225,88  1.689,14     

9 5 JESSICA LUANA RUI COORDENAD. 30 3.450,00     503,04 3.953,04     389,60 179,72    3.383,72     

10 14 JONILCIA S.LOPES DOS REIS COZINHEIRA 27 1.399,99     226,49        1.626,48     123,11 204,49           1.298,88     

11 13 JOSIANE RODRIGUES PALOMO AUX.ED.SOCIAL 30 1.588,00     1.588,00     124,74 112,94  1.576,20     

12 59 KAMILLA MONTIEL CORSINO AUX.ED.SOCIAL 30 1.588,00     1.588,00     124,74 112,94  1.576,20     

13 12 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO EDUC.SOCIAL 30 1.588,00     1.588,00     124,74 1.463,26     

14 9 PAMELA RIBEIRO SILVESTRE EDUC.SOCIAL 27 1.429,11     1.429,11     110,43 112,94  1.431,62     

15 16 PATRICIA ROSSI GOUVEA EDUC.SOCIAL 30 1.588,00     394,00      1.982,00     160,20 1.821,80     

16 56 REGIANE LOURENÇO SILVA SANTOS AUX.ED.SOCIAL 17 899,81        926,31     1.826,12     97,25 1.864,23    135,36  -              

17 7 ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA EDUC.SOCIAL 30 1.588,00     1.588,00     124,74 1.463,26     

18 55 ROSIMEIRE AP; DE PAULA HESS EDUC.SOCIAL 30 1.588,00     394,00      1.982,00     160,20 1.821,80     

19 3 SILVIA BARBOSA CANDIDO EDUC.SOCIAL 30 1.588,00     394,00      1.982,00     160,20 1.821,80     

20 4 SILVIA H. OLIVEIRA  S. DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 30 1.588,00     394,00      1.982,00     160,20 1.821,80     

TOTAIS 33.883,91   -             1.152,80  915,84      1.576,00   37.528,55   3.016,99  204,49        204,33    1.864,23    869,47  33.107,98   



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE JUNHO DE 2022
101 007 003

Nº RG NOME CARGO/FUNÇ. DIAS SALARIO FER/ADC SOBREAV. AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS-13º IRFONTE TRCT S.FAM. LIQUIDO

1 2 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS AUX.ADMINIST. 30 1.900,00     1.900,00     152,82 1.747,18     

2 57 ALIDA PEDRO SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 1.485,10     

3 10 ALINE PEDRO SILVA EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 112,94  1.613,29     

4 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES ASS.SOCIAL 30 2.326,80     260,82 2.587,62     219,51 2.368,11     

5 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES PSICÓLOGA 30 2.326,80     337,92 2.664,72     228,76 39,90      2.396,06     

6 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI MOTORISTA 30 1.728,00     1.728,00     137,34 1.590,66     

7 64 CRISTIANA MARIA DE ALMEIDA AUX .ED.SOCIAL 8 429,92        429,92        32,24 397,68        

8 60 ELAINE DE MELO AUX.ED.SOCIAL 28 1.504,44     372,40      1.876,84     150,73 1.726,11     

9 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES NUTRICIONISTA 30 1.090,60     1.090,60     81,79 56,47    1.065,28     

10 58 INACILENE PAVÃO DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 225,88  1.710,98     

11 5 JESSICA LUANA RUI COORDENAD. 20 2.364,40     1.379,28     386,64 4.130,32     283,45 45,59      3.801,28    0,00            

12 14 JONILCIA S.LOPES DOS REIS COZINHEIRA 27 1.740,00     1.740,00     138,42 1.601,58     

13 13 JOSIANE RODRIGUES PALOMO EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04     

14 59 KAMILLA MONTIEL CORSINO AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04     

15 61 KELLY MARIA FRANCISCO EDUC.SOCIAL 16 846,88        308,77     1.155,65     73,43 1.082,22    -              

16 12 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 1.500,35     

17 9 PAMELA RIBEIRO SILVESTRE EDUC.SOCIAL 2.761,28  2.761,28     49,62 2.711,66       0,00            

18 16 PATRICIA ROSSI GOUVEA EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

19 7 ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 1.500,35     

20 55 ROSIMEIRE AP; DE PAULA HESS EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

21 3 SILVIA BARBOSA CANDIDO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     403,25      2.032,00     164,70 1.867,30     

22 4 SILVIA H. OLIVEIRA  S. DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 1 54,30          2.619,07  13,45        2.686,82     164,70 2.461,80     60,32          

23 62 THALES HENRIQUE DO NASCIMENTO COORDENAD. 9 959,94        959,94        71,99 887,95        

TOTAIS 33.459,08   -             7.068,40  985,38      1.586,90   43.099,76   3.167,90  2.461,80     85,49      7.595,16    621,17  30.410,58   



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE JULHO DE 2022
101 007 003

Nº RG NOME CARGO/FUNÇ. DIAS SALARIO FER/ADC SOBREAV. AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS-13º IRFONTE TRCT S.FAM. LIQUIDO

1 2 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS AUX.ADMINIST. 30 1.900,00     1.900,00     152,82 1.747,18     

2 57 ALIDA PEDRO SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 1.485,10     

3 10 ALINE PEDRO SILVA EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 112,94  1.613,29     

4 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES ASS.SOCIAL 30 2.326,80     337,92 2.664,72     228,76 11,46      2.424,50     

5 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES PSICÓLOGA 30 2.326,80     253,44 2.580,24     218,62 32,03      2.329,59     

6 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI MOTORISTA 30 1.728,00     1.728,00     137,34 1.590,66     

7 64 CRISTIANA MARIA DE ALMEIDA AUX .ED.SOCIAL 4 214,96        214,96        16,12 198,84       -              

8 60 ELAINE DE MELO AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

9 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES NUTRICIONISTA 3 109,08        1.308,76     1.417,84     81,79 1.203,93     56,47    188,59        

10 58 INACILENE PAVÃO DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 225,88  1.710,98     

11 14 JONILCIA S.LOPES DOS REIS COZINHEIRA 27 1.740,00     1.740,00     138,42 1.601,58     

12 13 JOSIANE RODRIGUES PALOMO EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04     

13 59 KAMILLA MONTIEL CORSINO AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04     

14 65 LARISSA CRISTINA DIAS MARIANO AUX.ED.SOCIAL 16 859,84        859,84        64,48 56,47    851,83        

15 12 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 1.500,35     

16 16 PATRICIA ROSSI GOUVEA EDUC.SOCIAL 9 483,66        1.876,89  119,70      2.480,25     162,80 1.737,75     579,70        

17 7 ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 1.500,35     

18 55 ROSIMEIRE AP; DE PAULA HESS EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

19 3 SILVIA BARBOSA CANDIDO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     403,25      2.032,00     164,70 1.867,30     

20 4 SILVIA H. OLIVEIRA  S. DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 29 1.574,45     90,26       389,80      2.054,51     164,70 20,67          1.869,14     

21 62 THALES HENRIQUE DO NASCIMENTO COORDENAD. 30 3.200,00     465,60         3.665,60     349,35 142,64    3.173,61     

TOTAIS 32.650,59   -             3.275,91  1.056,96   1.710,55   38.694,01   3.098,30  2.962,35     186,13    198,84       677,64  32.926,03   



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE AGOSTO DE 2022
101 007 003

Nº RG NOME CARGO/FUNÇ. DIAS SALARIO TRCT FER/ADC SOBREAV. AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS-13º IRFONTE TRCT S.FAM. LIQUIDO

1 66 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS AUX.ADMINIST. 30 1.900,00     1.900,00     152,82 1.747,18     

2 57 ALIDA PEDRO SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 1.485,10     

3 10 ALINE PEDRO SILVA EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 112,94  1.613,29     

4 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES ASS.SOCIAL 30 2.326,80     168,96 2.495,76     208,48 2.287,28     

5 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES PSICÓLOGA 30 2.326,80     337,92 2.664,72     228,76 39,90    2.396,06     

6 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI MOTORISTA 30 1.728,00     1.728,00     137,34 1.590,66     

7 72 CAROLINA MARA DA SILVA EDUC.SOCIAL 7 376,13        78,00        454,13        34,05 420,08        

8 60 ELAINE DE MELO AUX.ED.SOCIAL 11 483,66        1.234,48    1.718,14     61,40 564,20        1.092,54      -              

9 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES NUTRICIONISTA 27 981,54        145,36     1.126,90     81,79 133,68        56,47    967,90        

10 58 INACILENE PAVÃO DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 225,88  1.710,98     

11 14 JONILCIA S.LOPES DOS REIS COZINHEIRA 27 1.740,00     1.740,00     138,42 1.601,58     

12 70 JOSIANE RODRIGUES PALOMO EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     26,60        1.638,60     129,29 112,94  1.622,25     

13 59 KAMILLA MONTIEL CORSINO AUX.ED.SOCIAL 3 161,22        3.190,57    3.351,79     52,39 3.299,40      -              

14 65 LARISSA CRISTINA DIAS MARIANO AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04     

15 12 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 1.500,35     

16 16 PATRICIA ROSSI GOUVEA EDUC.SOCIAL 21 1.128,34     804,71     279,20      2.212,25     162,80 744,72        1.304,73     

17 7 ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 1.500,35     

18 55 ROSIMEIRE AP; DE PAULA HESS EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

19 68 SILVIA BARBOSA CANDIDO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     403,25      2.032,00     164,70 1.867,30     

20 4 SILVIA H. OLIVEIRA  S. DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 29 1.574,45     90,26       389,80      2.054,51     164,70 20,67          1.869,14     

21 62 THALES HENRIQUE DO NASCIMENTO COORDENAD. 28 2.986,76     2.544,48    1.244,44  232,80         7.008,48     439,21 188,59  6.380,68      -              

22 69 VANESSA DINIZ AUX.ED.SOCIAL 25 1.343,33     1.343,33     102,71 1.240,62     

TOTAIS 33.632,03   6.969,53    2.284,77  739,68      1.575,75   45.201,76   3.187,56  1.463,27     228,49  10.772,62    621,17  30.170,99   



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DA 1a. PARCELA DO 13º SALARIO DE 2022 - 5 MESES-MAI-SET.
Nº Es NOME FUNÇÃO MESES BASE VR.DEVIDO 1a.PARCELA % ADIANT IR LIQUIDO

1 66 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS Aux. Administ. 5 1.900,00   791,67        791,67           791,67        

2 57 ALIDA PEDRO SILVA Aux.Edc.Social 5 1.612,00   671,67        671,67           671,67        

3 10 ALINE PEDRO SILVA Educ.Social 5 1.628,75   678,65        678,65           678,65        

4 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES Coordenadora 5 2.740,12   1.141,72     1.141,72        1.141,72     

5 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES Psicóloga 5 2.584,61   1.076,92     1.076,92        1.076,92     

6 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI Motorista 5 1.728,00   720,00        720,00           720,00        

7 72 CAROLINA MARA SILVA CARDENAL Educ.Social 1 2.010,90   167,58        167,58           167,58        

8 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES Nutricionista 5 1.090,62   454,43        454,43           454,43        

9 58 INACILENE PAVÃO DOS SANTOS Educ.Social 5 1.612,00   671,67        671,67           671,67        

10 70 JOSIANE RODRIGUES PALOMO Aux.Edc.Social 5 1.612,00   671,67        671,67           671,67        

11 65 LARISSA CRISTINA DIAS MARIANO Aux.Edc.Social 3 1.612,00   403,00        403,00           403,00        

12 12 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO Educ.Social 5 1.628,75   678,65        678,65           678,65        

13 16 PATRICIA ROSSI GOUVÊA Educ.Social 5 2.010,90   837,88        837,88           837,88        

14 7 ROSEMARY AP.DA SILVA COSTA Educ.Social 5 1.628,75   678,65        678,65           678,65        

15 55 ROSIMEIRE AP. DE PAULA Educ.Social 5 2.010,90   837,88        837,88           837,88        

16 68 SILVIA BARBOSA CANDIDO Educ.Social 5 2.032,00   846,67        846,67           846,67        

17 73 THAINARA DE CASSIA P.GONÇALVES Ass.Social 1 2.100,00   175,00        175,00           175,00        

TOTAIS 11.503,66   # 11.503,66      -              11.503,66   



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE SETEMBRO DE 2022
101 007 003

Nº RG NOME CARGO/FUNÇ. DIAS SALARIO FER/ADC SOBREAV. AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS-13º IRFONTE TRCT S.FAM. LIQUIDO

1 66 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS AUX.ADMINIST. 30 1.900,00     1.900,00     152,82 1.747,18     

2 57 ALIDA PEDRO SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 1.485,10     

3 10 ALINE PEDRO SILVA EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 112,94  1.613,29     

4 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES COORDENADORA 30 3.000,00     436,80      3.436,80     321,41 62,42      3.052,97     

5 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES PSICÓLOGA 30 2.326,80     253,44 2.580,24     218,62 34,32      2.327,30     

6 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI MOTORISTA 30 1.728,00     1.728,00     137,34 1.590,66     

7 72 CAROLINA MARA  SILVA CARDENAL EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

8 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES NUTRICIONISTA 20 727,08        484,72        1.211,80     81,79 457,45        56,47    729,03        

9 58 INACILENE PAVÃO DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 225,88  1.710,98     

10 14 JONILCIA S.LOPES DOS REIS COZINHEIRA 18 1.044,00     2.445,67  3.489,67     177,57 3.312,10    -              

11 70 JOSIANE RODRIGUES PALOMO EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04     

12 65 LARISSA CRISTINA DIAS MARIANO AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04     

13 12 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 1.500,35     

14 16 PATRICIA ROSSI GOUVEA EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

15 7 ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA EDUC.SOCIAL 15 814,38        1.085,84  1.900,22     128,40 1.021,64     750,18        

16 55 ROSIMEIRE AP; DE PAULA HESS EDUC.SOCIAL 3 161,22        39,90        201,12        15,08 186,04        

17 68 SILVIA BARBOSA CANDIDO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     403,25      2.032,00     164,70 1.867,30     

18 4 SILVIA H. OLIVEIRA  S. DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     3.167,56  403,25      5.199,56     279,59 4.919,97    (0,00)           

19 73 THAINARA DE CASSIA P.GONÇALVES ASS.SOCIAL 26 1.820,00     153,12         1.973,12     159,40 1.813,72     

20 69 VANESSA DINIZ AUX.ED.SOCIAL 1.182,28     626,92     1.809,20     108,83 1.700,37    -              

TOTAIS 30.890,76   -           7.810,71  843,36      1.644,20   41.189,03   -    3.035,55  1.479,09     96,74      9.932,44    621,17  27.266,38   



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE OUTUBRO DE 2022
101 007 003

Nº RG NOME CARGO/FUNÇ. DIAS SALARIO FER/ADC SOBREAV. AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS-13º IRFONTE TRCT S.FAM. LIQUIDO

1 66 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS AUX.ADMINIST. 30 1.900,00     1.900,00     152,82 1.747,18     

2 57 ALIDA PEDRO SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

3 10 ALINE PEDRO SILVA EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 112,94  1.613,29     

4 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES COORDENADORA 15 1.500,00     2.000,00  218,40      3.718,40     295,32 1.881,62        17,99      1.523,47     

5 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES PSICÓLOGA 30 2.326,80     506,88 2.833,68     249,03 51,05      2.533,60     

6 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI MOTORISTA 30 1.728,00     1.728,00     137,34 1.590,66     

7 72 CAROLINA MARA  SILVA CARDENAL EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

8 76 DIVA AP.GREGORIO DA SILVA AUX.ED.SOCIAL 27 1.450,80     359,10      1.809,90     144,71 1.665,19     

9 75 ELISETE CLAUDIA C.DA SILVA AUX.ED.SOCIAL 20 1.074,66     313,44     265,92      1.654,02     112,55 1.541,47    0,00            

10 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES NUTRICIONISTA 10 363,53        1.023,95  1.387,48     101,78 969,42        56,47    372,75        

11 58 INACILENE PAVÃO DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 225,88  1.710,98     

12 70 JOSIANE RODRIGUES PALOMO EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04     

13 65 LARISSA CRISTINA DIAS MARIANO AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04     

14 12 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 1.500,35     

15 74 MARIA JOSÉ ALVES AUX.ED.SOCIAL 28 1.504,72     1.504,72     117,24 1.387,48     

16 16 PATRICIA ROSSI GOUVEA EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

17 7 ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA EDUC.SOCIAL 15 814,38        1.085,84  1.900,22     128,40 1.046,07     725,75        

18 55 ROSIMEIRE AP; DE PAULA HESS EDUC.SOCIAL 0 -             -            -              0,00 -              

19 68 SILVIA BARBOSA CANDIDO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     403,25      2.032,00     164,70 1.867,30     

20 73 THAINARA DE CASSIA P.GONÇALVES ASS.SOCIAL 30 2.100,00     229,68         2.329,68     191,49 2.138,19     

TOTAIS 29.321,14   -           4.423,23  954,96      2.224,97   36.924,30   -    2.921,28  3.897,11     69,04      1.541,47    621,17  29.116,57   



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2022
101 007 003

Nº RG NOME CARGO/FUNÇ. DIAS SALARIO FER/ADC SOBREAV. AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS-13º IRFONTE TRCT S.FAM. LIQUIDO

1 66 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS AUX.ADMINIST. 30 1.900,00     1.900,00     152,82 1.747,18     

2 57 ALIDA PEDRO SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

3 10 ALINE PEDRO SILVA EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 112,94  1.613,29     

4 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES COORDENADORA 30 3.000,00     472,04      3.472,04     325,64 64,74      3.081,66     

5 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES PSICÓLOGA 30 2.326,80     316,88 2.643,68     226,23 38,51      2.378,94     

6 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI MOTORISTA 30 1.728,00     1.728,00     137,34 1.590,66     

7 72 CAROLINA MARA  SILVA CARDENAL EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

8 76 DIVA AP.GREGORIO DA SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     781,99     398,90      2.792,89     187,93 242,99           2.361,97    0,00            

9 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES NUTRICIONISTA 30 1.090,60     1.090,60     81,79 56,47    1.065,28     

10 58 INACILENE PAVÃO DOS SANTOS AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 225,88  1.710,98     

11 70 JOSIANE RODRIGUES PALOMO EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04     

12 65 LARISSA CRISTINA DIAS MARIANO AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04     

13 12 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 1.500,35     

14 74 MARIA JOSÉ ALVES AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 1.485,10     

15 77 MICHELLE CAROLINA DOS REIS EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

16 16 PATRICIA ROSSI GOUVEA EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10     

17 7 ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 1.500,35     

18 55 ROSIMEIRE AP; DE PAULA HESS EDUC.SOCIAL 0 -             -            -              0,00 -              

19 68 SILVIA BARBOSA CANDIDO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     403,25      2.032,00     164,70 1.867,30     

20 73 THAINARA DE CASSIA P.GONÇALVES ASS.SOCIAL 30 2.100,00     229,68         2.329,68     191,49 17,56      2.120,63     

TOTAIS 33.168,40   -           781,99     1.018,60   2.397,75   37.366,74   -    3.011,94  242,99        120,81    2.361,97    621,17  32.250,20   



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DA 1a. PARCELA DO 13º SALARIO DE 2022 - 
Nº Es NOME FUNÇÃO MESES BASE VR.DEVIDO 1A. PARC MAI/SET 1A. PARC CEAC PARCERIA

3 57 ALIDA PEDRO SILVA Aux.Edc.Social 10 1.731,67   1.443,06     721,53        678,65      42,88       42,88 0,00

10 ALINE PEDRO SILVA Educ.Social 12 1.628,75   1.628,75     814,38        678,65      135,73     135,73 0,00

4 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES Coordenadora 12 2.740,12   2.740,12     1.370,06     1.141,72   228,34     228,34 0,00

5 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES Psicóloga 12 2.584,61   2.584,61     1.292,31     1.076,92   215,39     215,39 0,00

6 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI Motorista 12 1.728,00   1.728,00     864,00        720,00      144,00     144,00 0,00

7 72 CAROLINA MARA SILVA CARDENAL Educ.Social 4 1.715,97   571,99        286,00        167,58      118,42     118,42

8 76 DIVA AP. GREGORIO DA SILVA Aux.Edc.Social 3 1.943,90   485,98        242,99        -            242,99     242,99

9 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES Nutricionista 12 1.090,62   1.090,62     545,31        454,43      90,88       90,88

11 70 JOSIANE RODRIGUES PALOMO Educ.Social 11 1.612,00   1.477,67     738,83        671,67      67,16       67,16

12 65 LARISSA CRISTINA DIAS MARIANO Aux.Edc.Social 6 1.612,00   806,00        403,00        403,00      -           

13 12 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO Educ.Social 12 1.628,75   1.628,75     814,38        678,65      135,74     135,73

14 74 MARIA JOSE ALVES Aux.Edc.Social 3 1.612,00   403,00        201,50        -            201,50     201,50

15 77 MICHELLE CAROLINA REIS Aux.Edc.Social 2 1.612,00   268,67        134,33        -            134,33     134,33

16 16 PATRICIA ROSSI GOUVÊA Educ.Social 12 2.010,90   2.010,90     1.005,45     837,88      167,57     167,57

17 7 ROSEMARY AP.DA SILVA COSTA Educ.Social 12 1.628,75   1.628,75     814,38        678,65      135,73     135,73

18 55 ROSIMEIRE AP. DE PAULA Educ.Social 11 2.010,90   1.843,33     921,66        837,88      83,78       83,78

20 73 THAINARA DE CASSIA P.GONÇALVES Ass.Social 4 2.100,00   700,00        350,00        175,00      175,00     175,00

TOTAIS 23.040,18   11.520,09   9.200,68   2.319,43  1.363,41     956,02



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2022
101 007 321 003

Nº RG NOME CARGO/FUNÇ. DIAS SALARIO FER/ADC SOBREAV. AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS-13º IRFONTE TRCT S.FAM. LIQUIDO

1 66 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS AUX.ADMINIST. 30 1.900,00     1.900,00     152,82 1.747,18   

2 57 ALIDA PEDRO SILVA AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10   

3 10 ALINE PEDRO SILVA EDUC.SOCIAL 4 217,16        1.882,10  2.099,26     128,40 1.728,48     112,94  355,32      

4 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES COORDENADORA 30 3.000,00     327,60      3.327,60     308,31 55,21      2.964,08   

5 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES PSICÓLOGA 30 2.326,80     337,92 2.664,72     228,76 39,90      2.396,06   

6 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI MOTORISTA 4 230,40        1.996,80  2.227,20     137,34 1.819,22     15,81 254,83      

7 72 CAROLINA MARA  SILVA CARDENAL EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10   

8 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES NUTRICIONISTA 30 1.090,60     1.090,60     81,79 56,47    1.065,28   

9 58 INACILENE PAVÃO DOS SANTOS EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 225,88  1.710,98   

10 79 JONILCIA DE SOUZA LOPES  REIS AUX.ED.SOCIAL 11 591,03        591,03        44,32 546,71      

11 70 JOSIANE RODRIGUES PALOMO EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04   

12 65 LARISSA CRISTINA DIAS MARIANO AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 112,94  1.598,04   

13 12 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 1.500,35   

14 74 MARIA JOSÉ ALVES AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     1.612,00     126,90 1.485,10   

15 77 MICHELLE CAROLINA DOS REIS EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10   

16 16 PATRICIA ROSSI GOUVEA EDUC.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10   

17 7 ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     1.628,75     128,40 1.500,35   

18 78 ROSEMEIRE DOS REIS BRAGA AUX.ED.SOCIAL 30 1.612,00     398,90      2.010,90     162,80 1.848,10   

19 55 ROSIMEIRE AP; DE PAULA HESS EDUC.SOCIAL 11 591,03        146,30      737,33        55,29 682,04      

20 68 SILVIA BARBOSA CANDIDO EDUC.SOCIAL 30 1.628,75     403,25      2.032,00     164,70 1.867,30   

21 73 THAINARA DE CASSIA P.GONÇALVES ASS.SOCIAL 30 2.100,00     153,12      2.253,12     184,60 17,56      2.050,96   

TOTAIS 31.441,27   -           3.878,90  818,64      2.544,05   38.682,86   -    3.064,73  3.547,70     128,48    -        621,17  32.563,12   



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE  - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DA 2a. PARCELA DO 13º SALARIO DE 2022 -
Nº Es NOME FUNÇÃO MESES BASE DEVIDO MAI-SET Parc.Nov. FINAL INSS IRF LIQUIDO

1 66 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS Aux. Administ. 8 1.900,00   1.266,67     791,67        -             475,00 95,83 379,17        

2 57 ALIDA PEDRO SILVA Aux.Edc.Social 10 1.612,00   1.343,33     671,67        -             671,66 102,01 569,65        

3 10 ALINE PEDRO SILVA Educ.Social 12 1.628,75   1.628,75     678,65        135,73       814,38 128,40 685,98        

4 11 ANDREIA REGINA RAMOS EULICES Coordenadora 12 2.740,12   2.740,12     1.141,72     228,34       1370,06 237,81 16,41 1.115,84     

5 22 BARBARA TOMÉ SIMÕES Psicóloga 12 2.584,61   2.584,61     1.076,92     215,39       1292,31 219,35 34,77 1.038,19     

6 20 CARLOS ROBERTO CAVALLARI Motorista 12 1.728,00   1.728,00     720,00        144,00       864,00 137,34 726,66        

7 72 CAROLINA MARA SILVA CARDENAL Educ.Social 4 2.010,90   670,30        167,58        -             502,72 50,27 452,45        

8 6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES Nutricionista 12 1.090,62   1.090,62     454,43        90,88         545,31 81,79 463,52        

9 58 INACILENE PAVÃO DOS SANTOS Educ.Social 9 1.612,00   1.209,00     671,67        -             537,33 90,67 446,66        

11 70 JOSIANE RODRIGUES PALOMO Aux.Edc.Social 11 1.612,00   1.477,67     671,67        67,17         738,83 114,81 624,02        

12 65 LARISSA CRISTINA DIAS MARIANO Aux.Edc.Social 6 1.612,00   806,00        403,00        -             403,00 60,45 342,55        

13 12 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO Educ.Social 12 1.628,75   1.628,75     678,65        135,73       814,38 128,40 685,98        

14 16 PATRICIA ROSSI GOUVÊA Educ.Social 12 2.010,90   2.010,90     837,88        167,57       1005,45 162,80 842,65        

15 7 ROSEMARY AP.DA SILVA COSTA Educ.Social 12 1.628,75   1.628,75     678,65        135,73       814,38 128,40 685,98        

16 68 ROSIMEIRE AP. DE PAULA Educ.Social 11 2.010,90   1.843,33     837,88        83,79         921,66 147,71 773,95        

17 4 SILVIA BARBOSA CANDIDO Educ.Social 8 2.032,00   1.354,67     846,67        -             508,00 103,74 404,26        

19 62 THAINARA DE CASSIA P.GONÇALVES Ass.Social 4 2.100,00   700,00        175,00        175,00       350,00 52,50 297,50        

TOTAIS 25.711,46   11.503,71   1.579,31    12.628,44  2.042,28    51,18   10.534,98   


